



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان زنجان

سازمان نظام مهندسی ساختمان زنجان
شماره ۹۷، ۱۷۹۴
تاریخ ۹۷، ۱۰، ۱۷

« صور تجلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی »

« دوره هفتم - شماره ۳۹ »

تاریخ جلسه: ۹۷/۹/۶	ساعت شروع جلسه: ۱۸	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹،۳۰
--------------------	--------------------	------------------------

حاضرین	علی ایبکی وردی	حمید عزیزی	فاطمه پیری	امیر حسین جزیمق	مهدی بیگلری
مدعوین	ابراهیم زاد توت آغاچ - حبیب حلاجی				

موارد مطروحه :

سی و نهمین جلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی روز سه شنبه مورخ ۹۷/۹/۶ رأس ساعت ۱۸ در محل سازمان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت:

۱- پیرو مکاتبات و پیگیری های متعدد سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان از اداره کل راه و شهرسازی استان، بعنوان دبیر خانه کمیسیون ماده پنج و کارگروه زیربنایی و شهرسازی در خصوص طرحهای شهرسازی تهیه شده توسط مهندسین مشاور حقوقی، که لازم است صلاحیت مشاور تهیه کننده طرح و امضای مهندس شهرساز صاحب صلاحیت چنین طرحهای، به استناد مبحث دوم مقررات ملی ساختمان کنترل و ثبت گردد، و از طرف دیگر به منظور ایجاد ظرفیت های لازم در اعضای مهندس شهرساز عضو سازمان نظام مهندسی زنجان برای قبول و انجام چنین طرحهایی، پس از بحث و بررسی مقرر شد موارد زیر به هیات مدیره محترم سازمان جهت تصویب پیشنهاد گردد:

الف) ارجاع طرح هایی با ظرفیت بالاتر از ظرفیت مهندسین عضو با رعایت حدود صلاحیت و با قبول مسئولیت، به پایه بالاتر ارجاع گردد.

ب) کسری ظرفیت پایه بالاتر، از میان پایه های همتراز یا پایه های پایین تر با رعایت حدود صلاحیت، (بعنوان همکار بدون حق مسئولیت و بدون مهر و امضا) انتخاب و درج خواهد گردید.

ج) اختصاص درصدی از حق الزحمه پایه پایین تر بعنوان حق مسئولیت، به پایه بالاتر (۱۰ الی ۳۰ درصد)

د) تعداد همکار، حداکثر ۲ نفر به اضافه پایه اصلی می باشد.

و) ارجاع کار به پایه بالاتر مشمول این صورتجلسه، منوط به مانده حداقل ۵۰ درصد از سهمیه نامبرده می باشد.

ه) در صورتیکه فرد اصلی با مانده ظرفیتش به اضافه ۲۰ درصد از ظرفیت سال آتی بتواند آن را انجام دهد، ۲۰ درصد می تواند بعنوان سهمیه سال آتی درج گردید و از شمول این صورتجلسه مستثنی خواهد بود.

۲- مقرر گردید جلسه مشترکی با آقای دکتر سلطانی و دکتر یگانه جهت پیگیری های جلسات قبلی برگزار گردد.

امضاء دبیر کمیسیون : مهدی بیگلری

بیگلری